
Obhajoba disertační práce 

Mgr. Jaroslav Peč 

 
Posudek vedoucího pracoviště 

 

 

Mgr. Jaroslav Peč nastoupil na katedru farmakognosie v září 2005. Je absolventem 

Univerzity Karlovy Farmaceutické fakulty v Hradci Králové. Tématikou své disertační práce 

se částečně vyčlenil z témat vědeckých prací, které jsou zpracovávány na katedře 

farmakognosie. Řešil problematiku „Studium metabolismu v kulturách in vitro Cannabis 

sativa L.“. Metodiku práce s kulturami in vitro se naučil na zdejší katedře, další jeho 

specializace byla určena zahraničním pracovištěm na Univerzitě v Leidenu. Zde byl zapojen 

do řešené problematiky pracovní skupiny prof. Dr. Roberta Verpoorta. 

Mgr. Jaroslava Peče mohu hodnotit jako pracovitého studenta, který vždy vstřícně a 

ochotně plnil zadané úkoly. Byl zapojen aktivně do výuky laboratorních cvičení, které 

probíhají na katedře farmakognosie v rámci pregraduálního studia. V současné době je 

zaměstnán v lékárně Fakultní nemocnice v Olomouci. 

 Všechny zkoušky postgraduálního studia splnil v požadovaných termínech. 

Státní doktorskou zkoušku složil 10.10. 2007. 

 V publikační činnosti splňuje požadavky kladené na doktorandy. Má 2 

publikace s IF čtyři publikace bez IF. 

Na základě výše uvedeného doporučuji disertační práci mgr. Jaroslava Peče 

k obhajobě a dalšímu řízení o udělení vědecké hodnosti Ph.D. 

 

 

 

        Doc. RNDr. Jaroslav Dušek, CSc. 

          vedoucí katedry farmakognosie 

 

 

V Hradci Králové dne 22.06. 2010 


